
 

Kontakty na realizátora kurzu: Martina Urbánková, +420 739 551 327, kurzy@ce-pa.cz, www.ce-pa.cz 

–  

   

 

 

  

  

 

 

   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

TEORIE  
A PRAXE 

 

PROJEKTOVÁ AKADEMIE 
 

PROJEKTY V PRAXI 

Kurz je určen pro všechny, kteří chtějí získat hluboké porozumění principům 
projektového řízení a osvojit si klíčové dovednosti potřebné k efektivnímu 
vedení projektu. Zahrnuje vše od strategického plánování přes komunikaci až 
po řešení krizových situací a změn.  

 



 
 

Kontakty na realizátora kurzu: Martina Urbánková, +420 739 551 327, kurzy@ce-pa.cz, www.ce-pa.cz 
 

CÍLE KURZU 

•      zorientovat se v prostředí projektů, pochopit jeho specifika a podle toho zvolit 
       správný přístup k řešení 
•      seznámit se s funkčními principy projektového řemesla 
•      principy vhodně aplikovat na řešení změn nezávisle na oboru 
•      zmapovat a řídit zainteresované strany 
•      nastavit efektivní komunikaci 
•      rozpoznat a ošetřit rizika 
•      naplánovat, zahájit a řídit projekt, příp. soustavu projektů  
•      jak reagovat, když projekt zasáhne krize, a co dělat pro zvýšení motivace týmu 
 

 

OBSAH KURZU 

1. den – Návrh a zahájení projektu 
• propojení cílů projektu s očekáváními stakeholderů  
• nastavení rolí a odpovědností 
• rychlé zahájení projektu pomocí Projektového terče 
 
2. den – Plánování a rizika 
• tvorba realistických plánů  
• sestavení a propojení týmu 
• identifikace a analýza rizik 
• komunikace rizik 

 
3. den – Komunikace a hodnocení 
• sledování pokroku projektu 
• interní komunikace  
• řízení vztahů se zainteresovanými stranami 
• reporting 

 
4. den – Agilita a hybridní řízení 
• přístupy adaptivního řízení 
• hybridní řízení projektů 
• osvědčené postupy a principy řízení 

 
5. den – Leadership a změny 
• osobnost lídra 
• motivace a podpora týmu 
• řízení změn a zvládání odporu ke změnám 
 
6. den – Krizové řízení projektů 
• projevy krize a vhodné reakce  
• krizová komunikace 
• simulační workshop 
 



 
 

Kontakty na realizátora kurzu: Martina Urbánková, +420 739 551 327, kurzy@ce-pa.cz, www.ce-pa.cz 
 

LEKTOŘI 

Ing. Martin Florián 
 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

TERMÍNY 6DENNÍHO KURZU 
8. 4., 9. 4., 29. 4., 30. 4., 12. 5., 13. 5. 2025 (8:00 – 15:30) 
 

MÍSTO 
Technologické inovační centrum, Vavrečkova 5262, 760 01 Zlín 
 

CENA 
24 000 Kč bez DPH 

Pomáhá firmám i jednotlivcům zvládat projekty a změny  
s přehledem a jistotou. S více než 10 lety zkušeností v letectví, 
kosmonautice a automobilovém průmyslu přináší praktická 
řešení, která zlepšují spolupráci a efektivitu týmů. Ukáže vám, 
jak strukturovat nápady, řešit problémy a posouvat projekty 
kupředu. Jeho cílem je, abyste získali jistotu v řízení, klid při 
rozhodování a mohli se naplno soustředit na to, co je pro vás 
důležité. 


